
お得意様各位
株式会社ウェッズ

【メーカー希望小売価格改定のお知らせ】

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

近年、高止まりが続く副資材に加え生産・供給に関わる輸送費など製造コストの高騰に対し
企業努力を重ねお客様へのご負担は極力避けてまいりました。しかしながら、昨今の原材料費、
エネルギーコストの高騰は、弊社単独での努力では抗し難い状況となってしまいました。

つきましては、現状をご理解頂き、希望小売価格の改定をお願いする次第です。

ｰ記ｰ

�対象商品：別紙の通り

� 2024年（令和6年）12月27日（金）12:00まで受注分・・・改定前希望小売価格

� 2024年（令和6年）12月27日（金）12:00以降受注・・・改定後希望小売価格

注記：欠品中の商品につきましても12/27（金）12:00までのご注文は改定前の
旧価格にて対応させていただきます。※受注日ベース

2024年11月吉日

価格改定日：2025年（令和7年）1月1日

　　今後も皆様にご満足を頂ける製品作りに全社一丸となって取り組む所存でございます。
　　引き続きご支援の程、宜しくお願い申し上げます。


	定価改定

